[image: image1.jpg]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 06 июня 2013 года

          № 312

пгт. Березово

О присвоении  звания

«Почетный гражданин Березовского района»

Рассмотрев материалы, представленные для присвоения звания «Почетный гражданин Березовского района», протокол заседания комиссии по наградам № 3 от 13 мая 2013 года, в соответствии с Положением о  звании «Почетный гражданин Березовского района», утвержденного решением Думы Березовского района от 04 апреля 2002 года № 122,  в связи с празднованием 420-летия поселка Березово,
Дума  района РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Березовского района» Проводникову Руслану Михайловичу – старшему тренеру-преподавателю муниципального бюджетного учреждения «Центр спортивной подготовки» «Виктория» в  пгт. Березово, за особые заслуги перед районом в области развития спорта, за активное участие в общественной жизни Березовского района.

2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» в дни празднования 420-летия поселка Березово.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Березовского района                                                             В.П. Новицкий